
ПРО РЕЙТИНГОВЕ ОЦІНЮВАННЯ ДІЯЛЬНОСТІ НАУКОВО-
ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ОДАУ У 2023-2024 н.р.

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ



Загальний рейтинг НПП ОДАУ

1 Олена МАРТИНОВА 3,541

2 Марія ЛЕВІНА-КОСТЮК 3,201

3 Інна ФЕДОРОВА 3,166

4 Тетяна ШАБАТУРА 2,579

5 Юрій БОЙКО 2,548

6 Дмитро ДОМУЩІ 2,523

7 Ганна ДІДУР 2,497

8 Сергій ЖИТКОВ 2,497

9 Анна КРИВЕНКО 2,389

10 Оксана ЗЕЛЕНІНА 2,347

11 Ольга ПЕТРЕНКО 2,274

12 Інна ЖУНЬКО 2,269

13 Анатолій ЛІВІНСЬКИЙ 2,153

14 Майя ДЖАМ 2,128

15 Руслан СОЛОМОНОВ 2,086

16 Марія ХІМИЧ 2,075

17 Сергій УМИНСКИЙ 2,063

18 Оксана ЧЕБАН 2,028

19 Аліса ШЕВЧЕНКО 2,024

20 Галина ЗАПША 2,006

21 Ігор РІЗНИЧУК 1,942

22 Наталія ТЕЛІЧКО 1,934

23 Ольга ПІВЕНЬ 1,824

24 Ганна ОВЧАРЕНКО 1,820

25 Анастасія ГАРБАР 1,809

26 Алла КИТАЄВА 1,808

27 Марія ХОЛОД 1,799

28 Оксана МЕЛЬНИЧУК 1,791

29 Катерина ГАРМАТЮК 1,775

30 Інна МОСКАЛЮК 1,769

31 Ірина БОНДАРЕНКО 1,760

32 Людмила ПЕРОЦЬКА 1,760

33 Віктор МИХАЙЛЮК 1,759

34 Олександр РУДІК 1,714

35 Олена ГУБИЧ 1,702

36 Руслан СУСОЛ 1,689

37 Жанна КОРЕНЄВА 1,670

38 Володимир КУШНІР 1,669

39 Ольга ЗАМЛИНСЬКА 1,647

40 Анатолій ЯКОВЕНКО 1,621

41 Ігор ПАНІКАР 1,600

42 Антоніна КРИЦЬКА 1,591

43 Юлія КОНОНЕНКО 1,591

44 Лариса РОША 1,580

45 Марина СКРИПКА 1,580

46 Ірина ЗАПЕКА 1,570

47 Олександр ГАЛИЦЬКИЙ 1,564

48 Галина БАЛАН 1,541

49 Владислав АРТЕМОВ 1,521

50 Світлана МАЗОВСЬКА 1,520

51 Ольга ПАНАСЮК 1,513

52 Людмила ТАРАСЕНКО 1,509

53 Аркадій ТОПОВ 1,498

54 Тетяна ПУШКАР 1,483

55 В’ячеслав ФОМЕНКО 1,478

56 Василь НАЙДА 1,470

57 Андрій МАЄВ 1,464

58 Ігор НІКОЛЕНКО 1,464

59 Юрій САВЧУК 1,459

60 Лідія ВІКУЛІНА 1,455



Загальний рейтинг НПП ОДАУ

61 Ірина КРЮКОВА 1,444

62 Галина СКРИПКА 1,439

63 Ірина ПОПОВА 1,439

64 Андрій НАЙДА 1,424

65 Зоя ЄМЕЦЬ 1,400

66 Наталія КІРОВИЧ 1,396

67 Оксана ВАРФОЛОМЕЄВА 1,392

68 Ігор ДУДАРЕВ 1,378

69 Оксана НАКОНЕЧНА 1,376

70 Любов ФРАНЧУК-КРИВА 1,362

71 Ніна ДАНКЕВИЧ 1,361

72 Лідія СМОЛЕНСЬКА 1,356

73 Тетяна ГРЕКОВА 1,354

74 Лілія РОМАН 1,350
75 Тетяна ГНАТЬЄВА 1,350

76 Микола МОРОЗОВ 1,349

77 Микола САМУЙЛІК 1,345

78 Борис СМОЛЯНІНОВ 1,344

79 Ольга НАЙДІЧ 1,331

80 Наталія ПУНЧЕНКО 1,327

81 Валентина ЯСЬКО 1,323

82 Іван ПЕТРІВ 1,317

83 Борис МІЛКУС 1,296

84 Крістіна МАЖИЛОВСЬКА 1,295

85 Людмила ПОПОВА 1,288

86 Євген РОЗУМ 1,286

87 Світлана КОСЕНКО 1,276

88 Ірина ІЩЕНКО 1,274

89 Марія БЕЛЬДІЙ 1,259

90 Панас УСТУЯНОВ 1,258

91 Микола ТОДОРОВ 1,247

92 Олена КИШЛАЛИ 1,245

93 Євгенія ГУРКО 1,240

94 Олег КРАЙНОВ 1,228

95 Валерій ШЕВЧЕНКО 1,214

96 Людмила БОНДАР 1,213

97 Олександр ПОЖАРИЦЬКИЙ 1,209

98 Микола БОГДАН 1,203

99 Павло ТИХОНОВ 1,198

100 Станіслав ОСИК 1,195

101 Тетяна МОВЧАН 1,173

102 Євген ЮРКЕВИЧ 1,160

103 Світлана НАСАКІНА 1,158

104 Сергій УЛИЗЬКО 1,156

105 Ігор СЛЮСАРЕНКО 1,139

106 Станіслав БЕРЕЗОВСЬКИЙ 1,122

107 Валентина РУДЬ 1,102

108 Олена ГУСЯТИНСЬКА 1,054

109 Микола ТОПАЛ 1,045

110 Руслан ДУБІН 1,031

111 Андрій ТЕЛЯТНІКОВ 1,027

112 Ігор ДЯДЬКО 1,027

113 Олексій ЛОТОЦЬКИЙ 1,025

114 Григорій ЛАТЮК 0,984

115 Галина ГУБІНА 0,857

116 Віталій ЧОРНИЙ 0,822

117 Ірина ШУМСЬКА 0,796

118 Віктор ЩЕРБАКОВ 0,688

119 Ігор ПЕТРОВ 0,580

120 Юлія ДЕДЕ 0,321



Факультет економіки та управління

Рейтинг за кафедрами Загальний

Менеджменту 1,798

Економічної теорії і економіки 
підприємства

1,70

Обліку і оподаткування 1,298

Рейтинг факультету 1,6

професори Загальний

Тетяна ШАБАТУРА 2,579

Анатолій ЛІВІНСЬКИЙ 2,153

Галина ЗАПША 2,006

Олександр ГАЛИЦЬКИЙ 1,564

Ірина КРЮКОВА 1,444

доценти Загальний

Марія ЛЕВІНА-КОСТЮК 3,201

Ганна ДІДУР 2,497

Ольга ПЕТРЕНКО 2,274

Аліса ШЕВЧЕНКО 2,024

Наталія ТЕЛІЧКО 1,934

Оксана МЕЛЬНИЧУК 1,791

Ольга ЗАМЛИНСЬКА 1,647

Андрій НАЙДА 1,424

Тетяна ГНАТЬЄВА 1,350

Іван ПЕТРІВ 1,317

Станіслав ОСИК 1,195

Галина ГУБІНА 0,857

асистенти Загальний

Аркадій ТОПОВ 1,498
Тетяна ГРЕКОВА 1,354
Валерій ШЕВЧЕНКО 1,214



Факультет геодезії, землеустрою та агроінженерії

Рейтинг за кафедрами Загальний

Агроінженерії 1,89

Геодезії, землеустрою, 
землекадастру

1,445

Інформаційних технологій 1,407

Рейтинг факультету 1,581

професори Загальний

Віктор МИХАЙЛЮК 1,759

Анатолій ЯКОВЕНКО 1,621
Лідія ВІКУЛІНА 1,455

доценти Загальний

Дмитро ДОМУЩІ 2,523

Сергій УМИНСКИЙ 2,063

Інна МОСКАЛЮК 1,769

В’ячеслав ФОМЕНКО 1,478

Ігор ДУДАРЕВ 1,378

Оксана НАКОНЕЧНА 1,376

Наталія ПУНЧЕНКО 1,327

Тетяна МОВЧАН 1,173

ст. викладачі Загальний

Владислав АРТЕМОВ 1,521

Ольга ПАНАСЮК 1,513

Сергій ЖИТКОВ 2,497

Оксана ВАРФОЛОМЕЄВА 1,392

Лідія СМОЛЕНСЬКА 1,356

Станіслав БЕРЕЗОВСЬКИЙ 1,122

асистенти Загальний

Панас УСТУЯНОВ 1,258



Агробіотехнологічний факультет

Рейтинг за кафедрами Загальний

Захисту, генетики і селекції 
рослин 

1,8615

Польових і овочевих культур 1,3740

Садівництва, виноградарства, 
біології та хімії

1,2690

Рейтинг факультету 1,5015

професори Загальний

Анна КРИВЕНКО 2,389

Олександр РУДІК 1,714

Борис МІЛКУС 1,296

Ірина ІЩЕНКО 1,274

Євген ЮРКЕВИЧ 1,160

Віктор ЩЕРБАКОВ 0,688

доценти Загальний

Майя ДЖАМ 2,128

Руслан СОЛОМОНОВ 2,086

Галина БАЛАН 1,541

Юрій САВЧУК 1,459

Людмила ПОПОВА 1,288

Олег КРАЙНОВ 1,228

Людмила БОНДАР 1,213
Олександр ПОЖАРИЦЬКИЙ 1,209

Павло ТИХОНОВ 1,198

Григорій ЛАТЮК 0,984

асистенти Загальний

Олена ГУБИЧ 1,702

Юлія КОНОНЕНКО 1,591

Микола ТОПАЛ 1,045

Ігор ДЯДЬКО 1,027

Олексій ЛОТОЦЬКИЙ 1,025

старші викладачі Загальний

Марія БЕЛЬДІЙ 1,259



Факультет ветеринарної медицини

Рейтинг за кафедрами Загальний

Кафедра фізіології, патофізіології та біохімії 3,00

Кафедра нормальної і патологічної 
морфології  та судової ветеринарії

2,00

Кафедра внутрішніх хвороб тварин та 
клінічної діагностики

1,378

Кафедра Інфекційної патології, біобезпеки та 
ветеринарно-санітарного інспектування ім. 
професора В. Я. Атамася

1,440

Кафедра хірургії, акушерства та хвороб 
дрібних тварин

1,250

Рейтинг факультету 1,8136



Факультет ветеринарної медицини
доценти Загальний

Олена МАРТИНОВА 3,541
Юрій БОЙКО 2,548

Оксана ЗЕЛЕНІНА 2,347

Марія ХІМИЧ 2,075
Ольга ПІВЕНЬ 1,824

Ірина БОНДАРЕНКО 1,760
Людмила ПЕРОЦЬКА 1,760

Жанна КОРЕНЄВА 1,670

Володимир КУШНІР 1,669
Василь НАЙДА 1,470

Ірина ПОПОВА 1,439

Лілія РОМАН 1,350

Микола МОРОЗОВ 1,349

Євген РОЗУМ 1,286

Микола ТОДОРОВ 1,247

Сергій УЛИЗЬКО 1,156

Валентина РУДЬ 1,102
Руслан ДУБІН 1,031

Віталій ЧОРНИЙ 0,822

асистенти Загальний

Інна ЖУНЬКО 2,269

Ганна ОВЧАРЕНКО 1,820

Ірина ЗАПЕКА 1,570

Світлана МАЗОВСЬКА 1,520

Галина СКРИПКА 1,439

Любов ФРАНЧУК-КРИВА 1,362

Ніна ДАНКЕВИЧ 1,361

професори Загальний

Ігор ПАНІКАР 1,600

Лариса РОША 1,580

Марина СКРИПКА 1,580

Людмила ТАРАСЕНКО 1,509

Борис СМОЛЯНІНОВ 1,344

Андрій ТЕЛЯТНІКОВ 1,027



Навчально-науковий інститут біотехнологій та аквакультури

Рейтинг за кафедрами Загальний

Генетики, розведення та годівлі 
сільськогосподарських тварин

1,5964

ТВППТ 1,5431

Рейтинг інституту 1,5697

професори Загальний

Алла КИТАЄВА 1,808

Руслан СУСОЛ 1,689

доценти Загальний

Ігор РІЗНИЧУК 1,942

Тетяна ПУШКАР 1,483

Ігор НІКОЛЕНКО 1,464

Зоя ЄМЕЦЬ 1,400

Наталія КІРОВИЧ 1,396

Ольга НАЙДІЧ 1,331

Валентина ЯСЬКО 1,323

Світлана КОСЕНКО 1,276

Микола БОГДАН 1,203

Олена ГУСЯТИНСЬКА 1,054

асистенти Загальний

Анастасія ГАРБАР 1,809

Катерина ГАРМАТЮК 1,775

Крістіна МАЖИЛОВСЬКА 1,295

Олена КИШЛАЛИ 1,245

Євгенія ГУРКО 1,240

Ігор СЛЮСАРЕНКО 1,139



Кафедра суспільно-гуманітарних наук

Рейтинг кафедри
Загальний

1,1082

доценти Загальний

Оксана ЧЕБАН 2,028

Андрій МАЄВ 1,464

Микола САМУЙЛІК 1,345

Світлана НАСАКІНА 1,158

викладачі Загальний

Марія ХОЛОД 1,799

Антоніна КРИЦЬКА 1,591

Ірина ШУМСЬКА 0,796

Ігор ПЕТРОВ 0,580

ст. викладачі Загальний

Інна ФЕДОРОВА 3,166

Юлія ДЕДЕ 0,321



Загальний рейтинг факультетів/ННІ/КСГН

1,1082

1,421

1,5015

1,581

1,6

1,8136
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Загальний рейтинг кафедр

1,1082

1,25

1,269

1,2978

1,374

1,378

1,407

1,44

1,445

1,5431

1,5964

1,7

1,7976

1,8615

1,89
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Суспільно-гуманітарних наук

Хірургії, акушерства та хвороб дрібних тварин 

Садівництва, виноградарства, біології та хімії 

Обліку та оподаткування

Польових та овочевих культур 

Внутрішніх хвороб тварин та клінічної діагностики

Інформаційних технологій

Інфекційної патології, біобезпеки та ветеринарно-санітарного інспектування ім. …

Геодезії, землеустрою та земельного кадастру

Технології виробництва і переробки продукції тваринництва

Генетики, розведення та годівлі сільськогосподарських тварин

Економічної теорії та економіки підприємства

Менеджменту

Захисту, генетики та селекції рослин 

Агроінженерії

Нормальної і патологічної морфології та судової ветеринарії 

Фізіології, патофізіології та біохімії


